SchieBplatz am Geierberg

27. Shooting am Geiersberg

Bluebeans CWF Haag

Ergebnisliste nach Kategorie TimeScoring 12. u. 13.5.2017
'FCD | Frontier Cartridge Duelist
Platz Name Verein Match Diff.Zeit zum Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8
Alias StartNr / Kategorie | -Gesamtzeit || -Vorganger Harry 1 Bauli 1 Fred 1 Girlies 1 Harry 2 Bauli 2 Fred 2 Girlies 2
-Rangsumme -Besten

1 Schwéllinger Georg CWF Haag 364,16 l

Crazy Rattlesnake 34 FCD 11
2  Sieber Georg CWF Haag 426,75 | 62,59 60,77 55,73 69,22 57,33 39,56 47,01 4 50,12 47,01

o

Leather Maker Joe 13 FCD 19 62,59 2 3 3 2 3 2 = 2 2

3 Brennsteiner Wilhelm - 484,84 l 58,09 68,45 57,64 59,93 83,45 31,15 o 67,20 61,66 55,36
(0]

Big Bullet Bill 54 FCD 26 120,68 4 4 1 5 2 g 4 3 3

4 Ruckenstuhl Reinhard SMM 498,71 | 13,87 3864 o 4937 o 7875 69,45 50,04 64,93 89,19 58,34
o o

Cruel Old Sam 5 FCD 25 134,55 1 s 2 g 4 3 4 3 4 4

5  Obrist Karl St. Johanner Sportschii 751,36 | 252,65 7426 o 73,11 107,87 81,06 104,24 127,09 104,41 79,32
o
Smokin' Charles 53 FCD 39 387,20 5 g 5 5 4 5 5 5 5
Andic Eric Kuenringer SV 100,09 142,74 116,94

Cowroper 4 FCD 6 6 6




SchieBplatz am Geierberg

27. Shooting am Geiersberg

Bluebeans CWF Haag

Ergebnisliste nach Kategorie TimeScoring 12. u. 13.5.2017
LT Little Traditional
Platz Name Verein Match Diff.Zeit zum Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8
Alias StartNr / Kategorie | -Gesamtzeit || -Vorganger Harry 1 Bauli 1 Fred 1 Girlies 1 Harry 2 Bauli 2 Fred 2 Girlies 2
-Rangsumme -Besten
Augenthaler Christian GSG Regensburg 177,84 l clean 1166 o 229 o 2899 o 2534 o 858 o 2731 o 2842 5 2455 o
o o [0) (0] (0] o o (0]
John J. Dunbar 51 LT 9 match 1 g 1 g 1 g 1 2 1 g 2 g 1 g 1 g
2  Steiner Horst CWF Haag 237,75 | 59,91 39,49 2561 o 31,17 o 31,17 o 1105 5 31,20 o 28,69 o 3937
(0] (0] (0] (0] o o
Pancake Jack 58 LT 26 59,91 8 2 g 2 e 3 = 2 = 3 g 2 g 4
3 Schneider Reinhard Tombstone Revival e.V 255,14 l 17,39 12,54 o 42,14 33,71 29,46 o 33,90 26,28 o 48,35 28,76 o
o (0] o (0]
Biber Joe 36 LT 34 77,30 2 g 7 3 2 ] 9 1 g 8 2 g
4  Wichter Rolf Tombstone Revival e.V 285,19 | 30,05 28,07 32,27 o 50,56 31,81 4 18,20 46,26 42,70 35,32
o o
- 39 LT 36 107,35 5 3 g 6 4 g 5 6 4 3
5 Nasner Richard GSG Regensburg 317,07 | 31,88 26,11 o 398 o 4740 o 4089 o 1647 o 49,18 52,53 44,61 o
o (0] o o o o
- 18 LT 48 139,23 4 ) 6 ) 5 g 6 g 4 g 8 9 6 g
6 Schneider Angelika Tombstone Revival e.V 319,02 1,95 33,82 61,78 45,01 35,25 14,28 43,88 39,58 45,42

LT

44

Frau Biber 35

Koppel Rudi
Bluff Creek Rudi

GSG Regensburg
17 LT

g8 Titze Wolfgang CWF Haag 377,63 | 14,47 42,83 44,19 o 57,17 53,90 34,58 55,07 46,18 o 43,71
[0] @
- 40 LT 66 199,79 9 8 g 7 10 10 10 7 = 5
9 Bartik Martin CWF Haag 383,07 l 5,44 44,57 58,30 o 60,80 42,22 o 2460 o 44,11 5 4485 o 63,62
[0] [0] [0] [0] o
Hoss 67 LT 60 205,23 10 9 = 9 7 g 6 g 5 g 5 = 9
10 Bachinger Thomas GSG Regensburg 442,11 | 59,04 60,10 37,22 o 6831 44,69 3255 o 81,22 57,59 60,43
(0] [0}
- 19 LT 81 264,27 16 5 g 10 8 8 e 15 11 8
11 Spielmannsberger Thomas CWF Haag 490,87 l 48,76 46,90 76,60 76,16 56,23 o 47,32 54,31 54,79 o 78,56
0] o
Big Siver 55 LT 95 313,03 12 14 11 11 e 12 9 10 e 16



SchieBplatz am Geierberg

27. Shooting am Geiersberg

Bluebeans CWF Haag

Ergebnisliste nach Kategorie TimeScoring 12. u. 13.5.2017
LT | Little Traditional
Platz Name Verein Match Diff.Zeit zum Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8
Alias StartNr / Kategorie | -Gesamtzeit || -Vorganger Harry 1 Bauli 1 Fred 1 Girlies 1 Harry 2 Bauli 2 Fred 2 Girlies 2
-Rangsumme -Besten
12 Humenberger Helmut CWF Haag 512,84 l 21,97 47,85 67,52 83,13 63,40 37,77 o 65,93 66,15 o 81,09
(0] o
Moonshiner 22 LT 102 335,00 13 12 12 13 11 e 12 12 e 17
13 Glockl Marcus - 575,89 | 63,05 46,54 80,72 84,58 62,79 48,30 90,95 86,16 75,85
- 68 LT 111 398,05 11 17 13 12 13 16 14 15
14 Humenberger Herbert CWF Haag 629,01 l 53,12 3372 o 61,19 4 117,60 80,71 103,42 o 73,84 94,86 63,67
o o (0]
White Hunter 41 LT 103 451,17 6 E 10 e 17 16 15 e 14 15 10
15 Leimhofer Josef - 651,14 | 22,13 55,55 78,32 100,19 71,59 94,12 92,45 83,38 o 7554
o
- 69 LT 116 473,30 15 15 14 14 14 17 13 s 14
16 Eder Glnther - 667,18 | 16,04 50,13 78,44 110,32 91,23 113,13 61,14 o 9524 67,55 o
o o
- 70 LT 118 489,34 14 16 15 17 17 11 S 16 12 g
47 Pfeiffer Alexander - 694,13 | 26,95 76,20 74,11 114,66 78,74 113,12 72,33 97,79 67,18 o
(0]
- 71 LT 118 516,29 17 13 16 15 16 13 17 11 g




27. Shooting am Geiersberg

Ergebnisliste nach Kategorie

TimeScoring

SchieBplatz am Geierberg
Bluebeans CWF Haag
12. u. 13.5.2017

Traditional

TD |
Platz Name
Alias
1

10

11

Gruber Patrick
Long Dog

Siebenhand| Mario
Black Colt

Kleinschwarzer Josef
Gunsmoke Joe

Gasteiner Gerhard
El Gastone

Hejl Christian
Devil's Hand

Brunner Robert
Robby The Gun

Prader Florian
Johnny Hill

Tscherbner Ralf

Lonny

Kaufmann Martin
Marty 'Rat' McReady

Trost Thomas
Tommy Gun

Weiss Christian
Chris Slowhand

Verein

StartNr / Kategorie
SSV Nibelungen

30 TD
SSV Nibelungen

16 TD
BDMP SLG Traunstein

45 TD
LH Graz

10 TD
SWGS

52 TD
LH Graz

23 TD

CWF Haag
56 TD

Freischiitz Langenbruck
33 TD
SWGS
37 TD
LH Graz
25 TD
CWF Haag
65 TD

Match
-Gesamtzeit
-Rangsumme

178,92
10

258,69
32

285,28
35

288,70
35

319,55
49

326,52
47

54

349,83
54

379,65
64

381,66
63

570,93
85

Diff.Zeit zum
-Vorganger
-Besten

Stage 1

Stage 2

Stage 4

Stage 6

Stage 8

Harry 1

Bauli 1

Girlies 1 Bauli 2

79,77
79,77

26,59
106,36

3,42
109,78

30,85
140,63

6,97
147,60

154,29

16,62
170,91

29,82
200,73

2,01
202,74

189,27
392,01

44,78
10

62,03
11

uesp

uesp

40,26

85,79
11

uesp uesp

uesp

uesp

uesp

58,92

93,39
11

uesp

uesp

uesp

uesp

40,71 36,77 34,09
6 9 3
3500 o 1680 o 39,15
[0} [0}

2 8 2 8 4
4037 o 2371 o 46,36
D (0]

5 2 5 8 9
3569 o 21,28 o 44,38
(0] (0]

3 2 4 2 3
39,10 18,03 31,10
4 3 2

uesp

66,80 33,00 40,26
10 8 6
59,96 2510 o 49,04

[0}

9 6 2 10
41,27 51,77 39,30
7 11 5
79,98 38,76 68,17
11 10 11

uesp

uesp uesp uesp

uesp

uesp

38,61

36,90

56,26

56,39

11

51,17

46,38

56,20

uesp

uesp

uesp

54,34

36,39

62,19

58,98

86,61
11

ues

uesp



SchieBplatz am Geierberg

27. Shooting am Geiersberg

Bluebeans CWF Haag

Ergebnisliste nach Kategorie TimeScoring 12. u. 13.5.2017
|TD49 Trad. Forty-Niners
Platz Name Verein Match Diff.Zeit zum Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8
Alias StartNr / Kategorie | -Gesamtzeit || -Vorganger Harry 1 Bauli 1 Fred 1 Girlies 1 Harry 2 Bauli 2 Fred 2 Girlies 2
-Rangsumme -Besten
Schiller Peter Tombstone Revival eV~ 253,01 l
Pete Revenge 50 TD49 25
2  Schuhbeck Alois BDMP SLG Traunstein 255,18 | 2,17 21,82 o 22,33 o 46,63 32,71 o 1801 5 39,13 36,84 o 37,71
o (0] (0] (0] o
Undertaker 44 TD49 22 2,17 3 8 1 8 4 2 o 3 o 4 2 8 3
3  Lemmerer Hans Peter SMM 259,06 | 3,88 18,82 o 34,16 42,66 45,29 18,27 o 30,82 o 4247 26,57 o
o (0] o (0]
Left Eye Pete 11 TD49 23 6,05 1 g 3 1 6 4 g 1 g 6 1 g
4  Kovacic Erwin SWGS 278,09 | 19,03 18,99 2526 o 42,84 39,83 29,22 33,83 39,12 49,00
o
Doc Maniac 62 TD49 31 25,08 2 2 ) 2 4 8 2 4 7
5 Schneitler Clemens CWF Haag 328,42 | 50,33 37,47 47,26 46,92 42,22 2982 o 41,11 5 3830 o 4532
o o o
Saltcity Doc 64 TD49 50 75,41 11 7 5 5 9 g 5 S 3 g 5
6 Reiter Anton FSV 1864 343,11 | 14,69 24,78 o 3421 5 44,33 66,72 23,33 o 4181 57,15 50,78
o o (0]
Winegrower Antony 66 TD49 56 90,10 5 = 4 = 3 13 5 & 6 12 8

Kugelgruber Franz CWF Haag

32

Doc

8  StraBl Peter CWF Haag 367,53 | 5,69 29,69 51,80 79,61 36,80 o 1539 o 51,86 41,64 o 60,74
[0} [0} (0]
Flar Rock Pete 7 TD49 63 114,52 7 10 13 308 2 8 1 5 2 13
9 Machhaus Albert SWGS 384,41 | 16,88 24,07 53,97 66,08 62,98 25,40 56,55 49,76 45,60
Angry Al 63 TD49 66 131,40 4 11 9 10 6 13 7 6
10 Schachner Kurt HSV HUAK Sportschiitz 437,20 | 52,79 52,73 57,44 67,82 65,32 37,03 52,47 |5 50,64 o5 53,75
() (0]
King Kurt 46 TD49 92 184,19 15 13 11 12 12 11 2 8 2 10
11 Fiedler Franz EMSSC 437,65 | 0,45 49,16 62,64 61,87 55,08 2871 o 69,9 o 5555 o 54,68
[0} [0) [0}
Mac Murphy 28 TD49 88 184,64 14 14 8 8 7 & 15 8 11 8 11



SchieBplatz am Geierberg

27. Shooting am Geiersberg

Bluebeans CWF Haag

Ergebnisliste nach Kategorie TimeScoring 12. u. 13.5.2017
'TD49 | Trad. Forty-Niners
Platz Name Verein Match Diff.Zeit zum Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8
Alias StartNr / Kategorie | -Gesamtzeit || -Vorganger Harry 1 Bauli 1 Fred 1 Girlies 1 Harry 2 Bauli 2 Fred 2 Girlies 2
-Rangsumme -Besten
12 Wiener Ingo SWGS 442,46 | 4,81 3531 o 47,78 80,72 69,83 3737 o 4800 o 72,01 51,44 o
o (0] o (0]
Lead Belly 38 TD49 91 189,45 10 g 8 14 14 13 g 8 g 15 9 g
13 Murauer Alfred CWF Haag 454,93 | 12,47 30,27 63,76 66,35 56,93 54,47 68,66 50,69 63,80
Hausruck Kid 9 TD49 94 201,92 8 15 10 9 15 14 9 14
14 Gruber Harald CWF Haag 458,66 | 3,73 40,65 54,50 76,25 71,26 51,22 42,71 61,51 60,56
Harry Long 2 TD49 97 205,65 12 12 12 15 14 7 13 12
15 Damjanowitsch Stefan Martin BDMP SLG Traunstein 484,51 | 25,85 41,98 49,98 95,74 63,98 3608 o 5280 o 6502 5 7893
o o o
Four Wheel Steve 43 TD49 99 231,50 13 9 15 11 10 g 12 5 14 5 15



27. Shooting am Geiersberg Schiefiplatz am Geferberg

Bluebeans CWF Haag

Ergebnisliste nach Kategorie TimeScoring 12. u. 13.5.2017
'TDL | Trad. Ladies
Platz Name Verein Match Diff.Zeit zum Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8
Alias StartNr / Kategorie | -Gesamtzeit || -Vorganger Harry 1 Bauli 1 Fred 1 Girlies 1 Harry 2 Bauli 2 Fred 2 Girlies 2
-Rangsumme -Besten

1 Lemmerer Martina SMM 347,55 l

Sam's Wife 6 TDL 12
2 Hartmann-Schiller Ina Tombstone Revival e.V 385,22 | 37,67 40,72 63,11 44,79 44,62 12,15 4 61,71 50,18 67,94

(0]

Jill Racoon 49 TDL 20 37,67 5 3 1 1 1 g 4 2 3

3 Gruber Hilde CWF Haag 503,96 | 118,74 33,36 58,91 68,08 76,48 47,77 49,70 5 80,70 88,96
o

Crazy Lady 3 TDL 27 156,41 3 2 4 4 5 1 g 3 5

4  Grusling Regina CWF Haag 505,56 | 1,60 3,75 o 7521 65,71 66,87 3091 o 5970 o 113,11 62,30
o o o

Rose Of Cimarron 26 TDL 26 158,01 2 s 5 3 3 3 g 3 S 5 2

5  Schmidt Silke CWF Haag 591,52 | 85,96 40,34 64,95 93,98 82,89 3994 o 71,73 93,23 104,46
o

Black Widow 59 TDL 37 243,97 4 4 5 5 4 g 5 4 6

6 Kugler Angela CWF Haag 848,11 256,59 77,77 120,74 110,51 132,74 66,20 124,49 133,11 82,55

Pearl Hart 60 TDL 46 500,56 6 6 6 6 6 6 6 4




SchieBplatz am Geierberg

27. Shooting am Geiersberg

Bluebeans CWF Haag

Ergebnisliste nach Kategorie TimeScoring 12. u. 13.5.2017
|TDS Trad. Seniors
Platz Name Verein Match Diff.Zeit zum Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Stage 5 Stage 6 Stage 7 Stage 8
Alias StartNr / Kategorie | -Gesamtzeit || -Vorganger Harry 1 Bauli 1 Fred 1 Girlies 1 Harry 2 Bauli 2 Fred 2 Girlies 2
-Rangsumme -Besten

Leuschner Werner South Bavarian Shooter 305,61 l

South Bavarian Charlie 15 TDS 26
2  Bauer Karel AWS 308,52 | 2,91 31,59 41,44 o 53,82 48,03 18,74 o 4080 o 3608 o 3802 o

(0] (0] o o (0]

Wild Charlie 47 TDS 29 2,91 4 4 8 3 4 5 o 4 8 2 8 3 o

3 Blazo Milan SAWS 322,20 | 13,68 52,50 35,03 66,90 42,81 1369 o 3390 o 4082 36,55
(0] o

Pumpkin 48 TDS 24 16,59 9 2 6 1 1 g 1 g 3 1

4  Wiesbauer Dietmar SSV Niebelungen 325,73 | 3,53 32,51 33,18 o 47,95 57,55 16,54 o 42,09 54,54 41,37 o
o o o

Doc Whisky 14 TDS 32 20,12 5 1 ) 1 7 2 e 5 7 4 e

5  Kovacic Richard SWGS 349,97 | 24,24 26,99 45,67 57,34 46,32 17,92 4 3697 o 60,01 58,75
o o

Fra Diabolo 61 TDS 36 44,36 1 5 5 3 3 g 2 S 8 9

6  Schonbauer Gerhard CWF Haag 357,82 7,85 27,64 47,45 54,62 45,12 45,44 40,67 43,70 53,18

Wreckhouse Paul 1

7  Retzer Werner SSV Nibelungen 402,77 44,95
Woodquarter 29 TDS 56 97,16

uesp

8 Liszewski Hans-Joachim EMSSC 447,10 | 44,33 42,38 5 4881 o 6867 70,17 30,90 o 63,72 63,64 58,81 o
(0] (0] [0} [0}
Buddy 27 TDS 66 141,49 6 & 7 & 7 8 8 2 11 9 10 2
9  Baumhackl Helmut LH Graz 462,90 | 15,80 43,39 5 68,50 85,03 91,46 2802 5 4909 o 4584 o 51,57
(0] [0} (0] (0]
Chiko 24 TDS 62 157,29 7 2 10 11 10 6 2 8§ 2 5 2 5
10 Einramhof Manfred PSV Linz 500,47 | 37,57 63,58 60,29 73,32 74,13 32,10 59,97 o 81,00 56,08 o
() (0]
Great Old Man 57 DS 75 194,86 11 9 9 9 9 10 2 10 g g
11 Kaufmann Heinz CWF Haag 649,47 149,00 54,46 113,67 74,52 121,37 33,94 57,21 81,45 112,85

Burning Bill 8 TDS 83 343,86 10 11 10 11 10 9 11 11



